Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 040/2011, de 19 DE OUTUBRO de 2011.

AUTORIA: Vereador Márcio Vovô.

REQUER: Cópia de contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a
Fundação Bom Jesus.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,
respeitosamente,  requerer  de  V.  Exª,  que  seja  encaminhada,  cópia  deste
requerimento  de  informações  à  Prefeitura  Municipal  de  Manhumirim,  para  que
encaminhe à Câmara de Vereadores:

-  Cópia  de  contrato  firmado  entre  a  Prefeitura  Municipal  de
Manhumirim e  a  Fundação  Bom Jesus  (Rádio  AM 780)  e/ou  Sistema  Ouro
Verde  (Rádio  FM),  referente  à  prestação  de  serviços,  divulgação,
propaganda,  programa  A  Voz  do  Executivo  e  todos  os  outros  horários
reservados à Administração Municipal.

  JUSTIFICATIVA

                     Estas  informações  são  necessárias  para  o  exercício  do  trabalho  de
fiscalização do Vereadores sobre os atos da Administração Pública.

Pede deferimento.

Ver. Márcio Vovô: ______________________________